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WYJASNIENTIA TRESCI SIWZ

dot.: postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego, pt. ,,Szkolenia dla nauczycieli”.

Uprzejmie informujemy, #e¢ do zamawiajacego skierowane zostalo nastepujace pytanie
dotyczace tredei specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia:

Pytanie nr 1;

W zwiazku z tym, ze w zalaczniku nr 1 do SIWZ w rubryce ,,Uwagi o realizacji projektn
grantowego” przy niektorych tematach (dot. poz.: 22-23, 44-45, 46-47, 50-51, 52-53, 66-67) istnieje
zapis program moze uwzgledniaé realizacje wyktadow dla uczestnikéw wszystkich grup w jednej
grupie szkoleniowej, z zachowaniem warunkéw SIWZ” prosimy o wyjasnienie, czy to oznacza,
ze w przypadku innych tematéw projektowania wspdlnych wykladdw dla wszystkich grup jest
niedozwolone ?

Odpowiedz;

W zalaczniku nr 1 do SIWZ w rubryce ,Uwagi do realizacji projektu grantowego” przy
tematach: poz. 22, 23, 44, 45, 46, 47, 50, 51, 52, 53, 66, 67, 70, 71 istnieje zapis: ,,program mozZe
uwzglednié realizacje wykladow dla uczestnikdw wszystkich grop w jednej grupie szkoleniowej,
z zachowaniem warunkéw SIWZ”, co oznacza, ze w przypadku pozostatych tematéw pod pozycjami
innymi niz wymienione powyzej realizacja wspoloych wykiadow dla uczestnikéw wszystkich grup
jest niedozwolona.

Pytanie ar 2;

Czy w pozycji nr IV Harmonogramu — Kadra Szkoleniowa w pkt. 4 , Wykaz realizowanych szkolen
dla nauczycieli w okresic ostatnich 3 lat” nalezy wpisac szkolenia realizowane przez kazda osobg
uwzgledniona w Kadrze Szkoleniowej, czy wystarczy podaé tacznie okolo 10 szkolen realizowanych
w danym obszarze tematycznym grantu?

Odpowiedz;

W poz. IV Harmonogramu (zalaczmik nr 4 do SIWZ) nalezy wykazaé szkolenia zrealizowane przez
kazda osobg prowadzaca szkolenie.

Pytanie nr 3;

Czy bierzecie Panistwo pod uwage realizacje szkolen u Was w Kuratorium (jesli posiadacie salg
szkoleniowa)?

Odpowiedz;

Zamawiajgcy nie dopuszcza mozliwosci realizacji szkolen w siedzibie Kuratorium Oswiaty.

Zamawiajacy informuje, Ze pytania oraz odpowiedzi na nie staja si¢ integralna czescia
specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia i beda wiazace przy skladaniu ofert.

W zwigzku z udzielonymi wyjasnieniami zamawiajacy informuje jednoczesnie
o przediuzeniu terminu skladania ofert. Nowy termin to: 27 czerwca 2013 r. do godz. 10:00. Otwarcie
ofert nastapi tego samego dnia o godz. 10:15. Pozostale ustalenia dotyczace migjsca skladania
i otwarcia ofert pozostaja bez zmian.

il
Kig f“wnik Zamawiajacego



